
UCHWAŁA NR VIII/56/2025 
RADY GMINY W BROKU 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie gminy Brok oraz określenia sezonu kąpielowego 
w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia                       
20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1087, 1089, 1473, z 2025 r. poz. 216), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Brok na rok 2025 obejmujący 
kąpielisko „Brok” na rzece Bug w Broku zlokalizowane na części dz. nr ewid. 943/4 oraz 
części dz. nr ewid. 2044, obręb 0001 Brok, miasto Brok, wzdłuż linii brzegowej rzeki Bug 
o długości 60 mb. Układ współrzędnych mapy 2000 strefa 7 (EPSG:2178)  A: 
7557850 5840636, B: 7557898 5840674, C: 7557916 5840654, D: 7557868 5840614, 
zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Organizatorem kąpieliska, o którym mowa w § 1 jest Gmina Brok. 
§ 3. Określa się sezon kąpielowy na terenie gminy Brok w 2025 roku na okres od dnia                                  

1 lipca 2025 r. do dnia 31 sierpnia 2025 r. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brok. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

inż. Piotr Radziszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 575E126A-1533-4957-A80B-8909E63C0076. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/56/2025 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 20 maja 2025 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 575E126A-1533-4957-A80B-8909E63C0076. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/56/2025 RADY GMINY W BROKU  z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


		2025-05-20T11:38:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




